ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-KT&HT
V/v góp ý dự thảo kế hoạch đấu tranh chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả

tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghi Xuân, ngày      tháng 11 năm 2021

                                  Kính gửi: Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

Thực hiện Văn bản số 55/BCĐ389-VPTT ngày 15/11/2021 của Ban Chỉ

đạo 389 tỉnh Hà Tĩnh về việc tham gia góp ý Dự thảo; Ủy ban nhân dân huyện

Nghi Xuân có ý kiến như sau:

Đồng ý các nội dung trong bản Dự thảo Kế hoạch cao điểm đấu tranh

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022 do Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo 389 tỉnh soạn thảo.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi Văn phòng Thường trực Ban

chỉ đạo 389 tỉnh để tổng hợp theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Hải quan Hà Tĩnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-19T10:30:36+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-19T10:45:28+0700

		2021-11-19T10:45:48+0700

		2021-11-19T10:46:02+0700